


BUCHANITAS & TONIC

NOCHE HABANERA

BOLERO FOUNDERS (Glenlivet Founders)

COROZO HABANERO

CARNAVAL PINK

MARIMONDA

GLEN MULE (Glenlivet Founders)

 $35.000

$ 48.000

 $ 48.000

 $ 43.000

 $ 48.000

 $ 43.000

 $ 48.000

C Ó C T E L E S
D E  L A  C A S A

COPA DE SANGRÍA (TINTO - BLANCO)

MEDIA JARRA (TINTO - BLANCO)

JARRA (TINTO - BLANCO- ROSADO)

$42.000

$110.000

$170.000

J A R R A  D E  S A N G R Í A /  
S A N G R I A  P I T C H E R

$45.000
$70.000
$70.000
$60.000
$45.000
$40.000
$40.000
$40.000
$45.000
$40.000
 $40.000 
 $40.000 
$45.000

OPORTO
COGNAC HENNESSY VSOP
COGNAC REMY MARTIN VSOP
COGNAC HENNESSY VS
GRAPA CELLINI
SAMBUCA
COINTREAU
AMARETTO
LIMONCELLO
FRANGELICO
COGNAC GRAN MARNIER
VECCHIO AMARO DEL CAMPO
CARAJILLO (LICOR 43)

D I G E S T I V O S

BAILEYS
CAMPARI
DUBONET
JEREZ

$32.000
$32.000
$32.000
$32.000

A P E R I T I V O S

P A R A  E M P E Z A R
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NATURAL / CLASSIC 
LYCHEE
COCO / COCONUT
MARACUYÁ / PASSION FRUIT
COROZO

HAVANA HECHICERA ZACAPA
 $54.000
 $54.000
 $54.000
 $54.000
 $54.000

 $58.000
 $58.000
 $58.000
 $58.000
 $58.000

$40.000
$40.000
$40.000
$40.000
$40.000

$155.000
$155.000
$155.000
$155.000
$155.000

HAVANA HECHICERA
NATURAL / CLASSIC
LYCHEE
COCO / COCONUT
MARACUYÁ / PASSION FRUIT
COROZO

$230.000
$230.000
$230.000
$230.000
$230.000

ZACAPA
$240.000
$240.000
$240.000
$240.000
$240.000

M O J I T O S

J A R R A  D E  M O J I T O
( T R A D I C I O N A L )

T R A D I C I O N A L
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BUCHANANS 12 AÑOS
BUCHANANS 12 AÑOS (375 ML)
OLD PARR 12 AÑOS (750ML)
OLD PARR 12 AÑOS (500 ML)
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 AÑOS (700)
CHIVAS REGAL 12 AÑOS
WILLIAM PEEL

W H I S K Y S  B L E N D  S C O T C H

BOTELLA

 

LICORERA
250 Cc

  TRAGO

ROYAL SALUTE 21 AÑOS CHIVAS REGAL
BUCHANA 18 AÑOS
JOHNNIE WALKER 18 AÑOS (750 ML)
CHIVAS REGAL 18 AÑOS
OLD PARR 18 AÑOS

W H I S K Y S  B L E N D  S C O T C H
( M Á S  D E  1 5  A Ñ O S )

BOTELLA LICORERA
250 Cc

  $ 580.000
 $ 240.000
 $ 240.000
 $ 220.000
 $ 210.000

 $ 1.650.000
 $ 690.000
 $ 690.000
 $ 690.000
 $ 690.000

  $ 120.000
 $ 55.000
 $ 55.000
 $ 55.000
 $ 55.000

  TRAGO

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE 
BUCHANANS MASTER
BUCHANANS BLENDED MALT
BUCHANANS TWO SOULS
JHONNIE WALKER DOUBLE BLACK
CHIVAS REGAL EXTRA 13 AÑOS TEQUILA
BUCHANANS RED SEAL

W H I S K Y S  B L E N D  S C O T C H
( N O N  A G E )

BOTELLA LICORERA
250 Cc

  TRAGO

( D E  3  A  1 2  A Ñ O S )

 $ 390.000
 $ 240.000
 $ 390.000
 $ 290.000
 $ 390.000
 $ 390.000
 $ 260.000

  $ 42.000

 $ 42.000

 $ 42.000
 $ 42.000
 $ 27.000

   $ 160.000 

 $ 150.000 

 $ 160.000 
 $ 160.000 
 $ 80.000

  $ 1.750.000
 $ 460.000
 $ 460.000
 $ 520.000
 $ 490.000
 $ 430.000
 $ 410.000

 $ 1.550.000

   $ 135.000
 $ 45.000
 $ 45.000
 $ 45.000
 $ 45.000
 $ 45.000
 $ 40.000

 $ 140.000

    $ 595.000
 $ 160.000
 $ 140.000
 $ 185.000
 $ 180.000
 $ 150.000
 $ 140.000

 $ 520.000



JACK DANIEL'S NO. 7
JACK DANIEL'S HONEY
JACK DANIEL'S FIRE
JACK DANIEL'S APPLE

BOTELLA

 $ 35.000
 $ 35.000
 $ 35.000
 $ 35.000

 $ 160.000 
 $ 160.000
 $ 160.000
 $ 160.000

 $ 420.000
 $ 420.000
 $ 420.000
 $ 420.000

  TRAGO LICORERA
250 Cc

W H I S K E Y S  A M E R I C A N O S
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SINGLETON DUFFTOWN 12 AÑOS
SINGLETON DUFFTOWN 15 AÑOS
SINGLETON DUFFTOWN 18 AÑOS
TALISKER 10 AÑOS
GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE
GLENLIVET 12 AÑOS
GLENLIVET 15 AÑOS
GLENLIVET 18 AÑOS
GLENLIVET CARIBBEAN RESERVE
GLENLIVET CAPTAINS RVA
GLENMORANGIE ORIGINAL
GLENMORANGIE LA SANTA
GLENMORANGIE LA QUINTA
GLENMORANGIE NECTAR D´OR
GLENMORANGIE 18 AÑOS
GLENFIDDICH 12 AÑOS
GLENFIDDICH 15 AÑOS
GLENFIDDICH 18 AÑOS
GLENFIDDICH 21 AÑOS
THE BALVINIE 12 AÑOS DOUBLE WOOD
MACALLAN  12 AÑOS TRIPLE CASK 
MACALLAN 12 AÑOS DOUBLE CASK
MACALLAN RARE CASK
MACALLAN SHERRY CASK
MACALLAN HARMONY
ARDBEG 10 AÑOS

BOTELLA

 $ 40.000 
 $ 52.000 
 $ 70.000 
 $ 45.000 
 $ 43.000 
 $ 46.000 
 $ 53.000 
 $ 95.000 
 $ 46.000 
 $ 45.000 
 $ 46.000 
 $ 52.000 
 $ 55.000 
 $ 72.000 
 $ 115.000 
 $ 42.000 
 $ 48.000 
 $ 65.000 

 $ 140.000 
 $ 50.000 
 $ 52.000 
 $ 72.000 

 $ 200.000 
 $ 62.000 

 $ 150.000 
 $ 60.000 

 $ 160.000 
 $ 200.000 
 $ 295.000 
 $ 180.000 
 $ 150.000 
 $ 160.000 
 $ 195.000 

 $ 480.000 
 $ 180.000 
 $ 180.000 
 $ 190.000 
 $ 230.000 
 $ 250.000 
 $ 310.000 

 $ 520.000 
 $ 150.000 
 $ 180.000 
 $ 295.000 
 $ 590.000 
 $ 210.000 

 $ 230.000 
 $ 265.000 
 $ 980.000 
 $ 280.000 
 $ 600.000 
 $ 260.000 

 $ 440.000 
 $ 590.000 
 $ 790.000 
 $ 520.000 
 $ 440.000 
 $ 470.000 
 $ 540.000 

 $ 1.450.000 
 $ 460.000 
 $ 490.000 
 $ 510.000 

 $ 540.000 
 $ 590.000 
 $ 750.000 

 $ 1.350.000 
 $ 440.000 
 $ 540.000 
 $ 790.000 

 $ 1.650.000 
 $ 640.000 
 $ 630.000 
 $ 690.000 

 $ 2.500.000 
 $ 790.000 

 $ 1.700.000 
 $ 690.000 

  TRAGO LICORERA
250 Cc

W H I S K Y S  S I N G L E  M A L T
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ZACAPA XO
ZACAPA 23 AÑOS
LA HECHICERA
 LA HECHICERA SERIE EXPERIMENTAL No 2
HAVANA CLUB BLANCO 3 AÑOS
HAVANA CLUB - AÑEJO ESPECIAL
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO (750)
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO TAPA AZUL
AGUARDIENTE REAL
MEDELLIN AÑEJO  19 AÑOS GRAN SOLERA
DEFENSOR 12
DEFENSOR 18

BOTELLA
R O N E S

TRAGO

ABSOLUT
BELVEDERE
SMIRNOFF

V O D K A
BOTELLA

  TRAGO LICORERA
250 Cc

$180.000
 $ 28.000 
 $ 42.000 
 $ 28.000

 $ 340.000 
 $ 520.000 
 $ 350.000

LICORERA
250 Cc

 $ 1.600.000
 $ 590.000
 $ 520.000
 $ 650.000
 $ 280.000
 $ 320.000
 $ 210.000
 $ 120.000
$280.000
$350.000
$ 520.000

 $ 680.000

 $ 98.000
 $ 46.000
 $ 44.000
 $ 54.000
 $ 25.000
 $ 28.000
 $ 22.000

$28.000
$32.000

$ 40.000
 $ 46.000

 $ 440.000 
 $ 185.000 
 $ 170.000 
 $ 235.000 

$ 180.000 
 $ 240.000 

DON JULIO 1942
DON JULIO 70
DON JULIO AÑEJO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO BLANCO
PATRÓN REPOSADO
MAESTRO DOBEL DIAMANTE
1800 AÑEJO
1800 REPOSADO
1800 SILVER
ALTOS REPOSADO
CENTENARIO AÑEJO
CENTENARIO REPOSADO
CENTENARIO PLATA
MEZCAL UNION

T E Q U I L A S
BOTELLA

TANQUERAY GIN
TANQUERAY TEN
GORDON'S
ASTUTTO
HENDRICK'S
LONDON NO 1
MONKEY 47 500ML 
BOMBAY
CITADELLE

TRAGO

TRAGO

G I N E B R A S

 $ 420.000
 $ 540.000
 $ 340.000
 $ 400.000
 $ 490.000
 $ 540.000
 $ 550.000
 $ 400.000
 $ 400.000

 $ 36.000
 $ 48.000
 $ 25.000
 $ 43.000
 $ 48.000
 $ 48.000
 $ 52.000
 $ 40.000
 $ 43.000

  $ 190.000

 $ 150.000
 $ 180.000

 $ 260.000

BOTELLA

LICORERA
250 Cc

LICORERA
250 Cc

 $ 1.700.000
 $ 790.000
 $ 580.000
 $ 550.000
 $ 490.000
 $ 540.000
 $ 650.000
 $ 490.000
 $ 480.000
 $ 460.000
 $ 460.000
 $ 440.000
 $ 390.000
 $ 380.000
 $ 430.000

   $ 62.000
 $ 50.000
 $ 46.000
 $ 40.000
 $ 41.000

 $ 52.000
 $ 48.000
 $ 45.000
 $ 40.000
 $ 38.000
 $ 35.000
 $ 30.000
 $ 28.000
 $ 35.000

    $ 250.000
 $ 210.000
 $ 180.000
 $ 150.000
 $ 180.000

 $ 230.000
 $ 160.000
 $ 170.000
 $ 180.000

 $ 140.000
 $ 130.000
 $ 110.000
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 $ 330.000
 $ 190.000
 $ 270.000
 $ 280.000

 $ 440.000
 $ 280.000
 $ 170.000
 $ 190.000
 $ 190.000
 $ 220.000
 $ 240.000
 $ 280.000

NAVARRO CORREAS ALEGORIA
LUIGI BOSCA
FINCA LA ESCONDIDA
TRIVENTO RESERVA
CASILLERO MALBEC
LOS INTOCABLES
LA LINDA OLD VINES
GRAN MASCOTA

M A L B E C

MARQUES DE CASA CONCHA
CASILLERO CABERNET
ENATE CABERNET
JOEL GOTT

C A B E R N E T  S A U V I G N O N

CASILLERO DEL DIABLO
CASILLERO DEL DIABLO 375
NAPA CELLAR SAUVIGNON
NAVARRO CORREA SAUVIGNON BLANC

S A U V I G N O N  B L A N C

   $ 190.000
 $ 120.000

 $ 285.000
 $ 220.000

C H A M P A G N E

V I N O S  T I N T O S

LAURA HARTWING
CASILLERO DEL DIABLO
TARAPACA RESERVA

M E R L O T
 $ 260.000
 $ 190.000

 $ 200.000

E S P U M O S O S

  $ 240.000
 $ 240.000
 $ 180.000
 $ 190.000

CHANDON EXTRA BRUT
CHANDON ROSE
MOELIA ROSE
MIONNETO

V I N O S  B L A N C O S

NAVARRO CORREA COLECCIÓN PRIVADA
MARQUES DE CASA CONCHA
ENATE CHARDONNAY
LA MASCOTA RESERVA

C H A R D O N N A Y

 $ 230.000
 $ 330.000
 $ 280.000
 $ 210.000

UNDURRAGA RIESLING
PASO DE SAN MAURO
MARQUES DE RISCAL RUEDA
MORANDE RVA GEWUSTRAMINER
MAR DE FRADES ALBARIÑO
MICHEL TORIÑO COLLECION TORRONTES

O T R A S  B L A N C A S
 $ 190.000

 $ 330.000
 $ 210.000
 $ 210.000

 $ 330.000
 $ 330.000

  $ 330.000
 $ 210.000

 $ 280.000
 $ 260.000
 $ 220.000

MARQUES DE CASA CONCHA
CASA SILVA RVA 750 CARMENERE
TARAPACA GRAN RVA
LAURA HARTWING
CARMEN GRAN RESERVA

C A R M E N E R E

$315.000DIABLO DARK RED
O T R A S  C E P A S

$810.000VEUVE CLICQUOT BRUT

R O S A D O

  $ 240.000
 $ 270.000
 $ 155.000

MONTES CHERUB
ENATE
TARAPACA ROSE

I T A L I A

$590.000FRATELLONE

V I N O  D E  L A  C A S A

$190.000
$190.000

$40.000
$40.000

RAMÓN BILBAO CRIANZA
RAMÓN BILBAO VERDEJO

E S P A Ñ A
  $ 200.000
 $ 270.000
 $ 680.000
 $ 410.000

 $ 320.000
 $ 460.000
 $ 260.000
 $ 520.000
 $ 390.000

RISCAL TEMPRANILLO
FINCA RESALSO
MALLEOLUS
MARQUES DE MURRIETA
MARQUEZ DE CACERES CRIANZA
MARQUES DE VARGAS RVA TEMPRANILLO
ANDEN DE LA ESTACION
PAGO DE LOS CAPELLANES CRIANZA
MUGA RESERVA TEMPRANILLO

BOTELLACOPA



LIMONADA NATURAL 
LIMONADA DE COCO
LIMONADA CEREZADA
JUGO DE COROZO 
JUGO DE MANDARINA 
JUGO DE FRESA
SODA MARACUYA
SODA SANDÍA
SODA DE COROZO Y MENTA
SODAS DE CAÑA Y TAMARINDO
GASEOSA BOTELLA
AGUA BOTELLA
AGUA PERRIER
SODA
FEVER TREE
TE HATSU
GINGER

$ 12.500
 $ 17.000
 $13.000
 $ 12.000
 $ 15.000
 $13.500
 $ 17.500
$ 17.500
$ 17.500
 $ 17.500
$ 9.000
 $ 9.000

 $ 16.500
 $ 9.000

 $ 19.000
 $ 13.500

$9.500

B E B I D A S  S I N  L I C O R

 

AMERICANO NESPRESSO 
EXPRESO NESPRESSO 
AROMÁTICA DE HIERBABUENA
MACCHIATO NESPRESSO
CAPUCHINO NESPRESSO 
CAFÉ LATE NESPRESSO 

 $ 9.000
 $ 9.000
 $ 6.500
 $ 9.500
 $ 9.900
 $ 9.500
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CLUB COLOMBIA

STELLA ARTOIS

CORONA

BBC

MICHELOB

BUDWEISSER

 $ 12.000

 $ 15.500

 $ 15.500

 $ 15.500

 $ 15.500

 $ 14.000

C E R V E Z A S

CERVEZA VARADERO
$17.000



TE INVITAMOS A DISFRUTAR CON RESPONSABILLIDAD. EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD.
LEY 30 DE 1986.  PROHÍBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD. LEY 124 DE 1994 

BARRANQUILLA - SEPTIEMBRE DE 2025


